
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. spalio 26 d.

Nr. 2019-299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  109
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  109
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 112
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  112
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "EIKA", kodas 121191079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4571945

"Pranešame, kad yra sudarytos UAB "EIKA" atskyrimo sąlygos. Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo- UAB
"EIKA" (kodas: 1211 91079, adresas: A. Goštautog. 40B, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, PVM mokėtojo kodas: LT211910716). Reorganizavimo būdas - atskyrimas. Pasibaigiantis juridinis asmuo - nėra.
Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "EIKA". Po reorganizavimo bus įsteigtas ir veiklą pradės naujas
juridinis asmuo - UAB ,AVI INVEST LT". Po reorganizavimo tęsiančio veiklą juridinio asmens (UAB "EIKA") atskiriama
dalis ir šiai daliai priskirtas turtas, nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai pereina naujai įsteigtam ir veiklą pradėsiančiam
juridiniam asmeniui (UAB ,A VI INVEST LT") nuo perdavimo-priėmimo akto (aktų) pasirašymo momento. Turintys teisinį
interesą asmenys su atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą UAB "EIKA" ir naujai pradėsiančios veikti
UAB "A VIINVST LT" įstatų projektais, praėjusių finansinių metų finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio
skelbimo dienos adresu A. Goštautog. 40B, Vilnius, darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 vai.".

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVITĖ", kodas 140356037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 4569253

UAB "LAIVITĖ" akcininkų dėmesiui!
Pranešame, kad UAB "LAIVITĖ" (įmonės kodas 140356037, buveinės adresas Artojo g. 7E Klaipėdoje) akcininkų
prašymu 2019 m. lapkričio 25 d., 11 val. šaukiamas UAB "LAIVITĖ" neeilinis visuotinis dalyvių (akcininkų) susirinkimas.
Susirinkimo vieta - UAB "LAIVITĖ" posėdžių salė, Artojo g. 7E, 4 aukštas, Klaipėda.

Darbotvarkė:
1. Bendrovės Įstatų keitimas.
2. Bendrovės valdymo organo - valdybos atšaukimas.
3. Debitorinių įsikolinimų nurašymas.
4. Dėl Bendrovės savų akcijų supirkimo iš smulkiųjų akcininkų.
5. Kiti klausimai.

Dalyvių registracijos pradžia 10 val. 30 min.
Susirinkimo apskaitos diena 2019 m. lapkričio 20 d.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis bendrovė galimybės nesudaro.
Atvykusieji į susirinkimą asmenys turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą, įgaliotieji atstovai - ir įstatymų
nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Informacija teikiama tel. (8-46) 394 000 nuo 9 iki 16 val.

UAB "LAIVITĖ" Generalinis direktorius Michail Mančinskij.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDROMAS", kodas 125026623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 4571050

Bendrovės akcininko Valdemaro Reichenbach, turinčio 75 procentų akcijų (75 balsų), iniciatyva šaukiamas uždarosios
akcinės bendrovės "VALDROMAS", įmonės kodas 125026623, buveinė Rodūnios kelias 11, Vilnius, visuotinis akcininkų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 4

susirinkimas. Susirinkimas įvyks 2019 m. lapkričio 15 d. 12 val. bendrovės patalpose adresu Rodūnios kelias 11,
Vilnius. Susirinkimo darbotvarkė - bendrovės direktoriaus išrinkimas. Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų
susirinkimo akcininkams bus galimybė susipažinti su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo
darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus. Gauti sprendimų dėl visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo
projektus galima bendrovės buveinėje Rodūnios kelias 11, Vilnius, darbo dienomis nuo 13 val. iki 17 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Ignalinos rajono draugija "Nusikalstamumo prevencija", kodas 155622426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vasario 16-osios g. 11
Pranešimo Nr. 4571051

Susidarius nepalankioms sąlygoms toliau tęsti Ignalinos rajono draugijos "Nusikalstamumo prevencija" veiklą,
skelbiamas draugijos likvidavimas.

- - -

UAB "Finaterna", kodas 304310985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4571951

Pranešame, kad UAB "Finaterna" įmonės kodas 304310985, registruota adresu A. Vienuolio 4, Vilniaus m., Vilniaus m.
sav., Lietuvos Respublika, yra likviduojama pagal vienintelio akcininko sprendimą, sudarytą 2019 m. spalio 25 d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "LIVINTUS", kodas 125951558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Burbiškio k. Parko g. 1B
Pranešimo Nr. 4571145

Informuojame, kad  UAB "Livintus", įmonės kodas 125951558, keičia pavadinimą į  UAB "Pagraužiai".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 5

UAB "Granterma ir Ko", kodas 302656732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Gyvolių k. Virvytės g. 53
Pranešimo Nr. 4571849

Informuojame kad keičiamas įmonės UAB "Granterma ir KO" pavadinimas į UAB "Termoindustrija".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Tonne", kodas 302614231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 112-3
Pranešimo Nr. 4571845

Pranešame, kad UAB "Tonne", buveinė: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr.112-3, įmonės kodas: 302614231, PVM
kodas: ne PVM mokėtojas, Registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras Kauno filialas  ir UAB "SPINNERIGAARDEN",
buveinė: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr.112-3, įmonės kodas: 300868804,  PVM kodas: LT100003427814,
Registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras Kauno filialas;
yra reorganizuojamos prijungimo būdu vadovaujantis CK 2.96 str., 2.97 str. 3 d.
UAB "Tonne" yra prijungiama prie UAB "SPINNERIGAARDEN". Po reorganizavimo, UAB "Tonne" kaip juridinis asmuo
pasibaigia be likvidavimo procedūros ir visą jos turtą, teises ir įsipareigojimus perima UAB "SPINNERIGAARDEN"  pagal
perdavimo-priėmimo aktą per 5 dienas nuo UAB "SPINNERIGAARDEN"  naujų įstatų įregistravimo juridinių asmenų
registre dienos. Turtas, teisės ir įsipareigojimai pereina UAB "SPINNERIGAARDEN" nuo naujų įstatų įregistravimo
juridinių asmenų registre ir turto, teisių ir pareigų perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos.
Akcininkai ir kreditoriai su reorganizavimo dokumentais gali susipažinti adresu Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių
pr.112-3 darbo dienomis nuo 9 iki 16 val., tel. 8 37 422090.

- - -

UAB "Lignineko", kodas 134231520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 3
Pranešimo Nr. 4571853

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Alternatyvus biokuras", juridinio asmens teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė;
juridinio asmens buveinė Biochemikų g. 3, LT-57234 Kėdainiai, Lietuvos Respublika; juridinio asmens kodas 303320122,
duomenys saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, reorganizavimo sąlygos.
Informacija apie visus reorganizavime dalyvaujančius juridinius asmenis:

Informacija apie dalyvaujančią reorganizavime bendrovę, kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą:
Bendrovės pavadinimas: UAB "Lignineko".
Bendrovės teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė.
Bendrovės buveinė: Biochemikų g. 3, LT-57234 Kėdainiai, Lietuvos Respublika.
Bendrovės kodas: 134231520.
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 506510,40 eur (penki šimtai šeši tūkstančiai penki šimtai dešimt eurų keturiasdešimt
centų).
Veiklos laikotarpis: neribotas.
Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Informacija apie reorganizuojamą, po reorganizavimo baigiančią veiklą bendrovę:
Bendrovės pavadinimas: UAB "Alternatyvus biokuras".
Bendrovės teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė.
Bendrovės buveinė: Biochemikų g. 3, LT-57234 Kėdainiai, Lietuvos Respublika.
Bendrovės kodas: 303320122.
Apmokėtas įstatinis kapitalas: 2896 eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai).
Veiklos laikotarpis: neribotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 6

Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre.

Reorganizavimo būdas - prijungimas.
Reorganizavimas laikomas baigtu, kai įregistruojami nauji reorganizavime dalyvaujančios bendrovės įstatai.
Reorganizavimo data yra perdavimo - priėmimo akte nurodytas turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo data. Nuo
šios datos reorganizuojamos ir po reorganizavimo baigiančios veiklą bendrovės visos teisės ir pareigos pereina po
reorganizavimo tęsiančiai veiklą bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą.
Susipažinti su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme numatytais
dokumentais galima UAB "Alternatyvus biokuras" buveinėje adresu Biochemikų g. 3, LT-57234 Kėdainiai, Lietuvos
Respublika, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 17 valandos, bei internetiniame puslapyje www.lignineko.lt.

UAB "Lignineko"
Direktorius  Algirdas Krupavičius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Salonas 2009", kodas 302338854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 8-4
Pranešimo Nr. 4571047

UAB "Salonas 2009" (įm. k. 302338854) įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

L. Marčenkovos individuali įmonė "Iola", kodas 300082228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-72
Pranešimo Nr. 4572045

L. Marčenkovos individualios įmonės "Iola", j.a.k. 300082228 nuostatus ir antspaudą prašome laikyti negaliojančiais,
nes jie prarasti.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 7

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

"Diartas", UAB, kodas 304948475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 4571048

- - -

UAB "Ideali mašina", kodas 300656107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 4571049

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Teisės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305297010
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4572655

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: DAIVA SELICKAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos kredito tarpininkų asociacija, kodas 305297067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 70-3
Pranešimo Nr. 4572656

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: ANDRIUS KAZĖNAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aerofuture", kodas 305297099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4572657



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: MARK LIPSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transdana", kodas 305297117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 4572658

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: DANA GRINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Piktoji granulė", kodas 305301882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4572659

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: MATAS KAVOLIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto klubas "Faiteris LT", kodas 305295251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 5-25
Pranešimo Nr. 4572660

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: ARNOLDAS LUKOŠIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jaunųjų mamų asociacija, kodas 305302404
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šalčininkų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4572661

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: EVELINA LIPSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viktoro Masalskio labdaros ir paramos fondas, kodas 305295326
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4572662

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: VIKTOR MASALSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Seilas", kodas 305304387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4572663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: KRISTINA KARBAUSKAITĖ-KRIPTAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Galdikų komunikacijos strategijos", kodas 305303926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grabių k. Gegūnių g. 2-1
Pranešimo Nr. 4572664

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: GABRIELĖ VAITONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Miegantis miškas", kodas 305300435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Imsrės g. 1A
Pranešimo Nr. 4572665

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: JUOZAS BUNDZA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SPA "Aušra", kodas 305295212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 4572666

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: DALIA PAULAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ulnara", kodas 305301409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4572667

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nemokumo administratorių rūmai, kodas 305300442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21
Pranešimo Nr. 4572668

Įregistravimo data: 2019-10-25. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Aktyvi kultūra", kodas 305301900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėgrąžų g. 1-6
Pranešimo Nr. 4572669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: AUŠRINĖ ZAVALIŠINAITĖ-KIUBERĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pejote, UAB, kodas 305300481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 25-6
Pranešimo Nr. 4572670

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: AISTĖ BUINAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Majų odontologijos klinika, kodas 305295237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Malūno g. 5
Pranešimo Nr. 4572671

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: ANDŽELA POPOVAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nijolės žuvys", kodas 305300499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dumblės k. Rodūnės g. 93
Pranešimo Nr. 4572672

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: NIJOLIA ANDRUŠKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kesvitas", kodas 305300894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 20C
Pranešimo Nr. 4572673

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: VITALIJUS KUNICKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Numera", kodas 305300887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Dzūkų g. 17
Pranešimo Nr. 4572674

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: DALIA KERŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autosavitarna", kodas 305301380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Neravų g. 4
Pranešimo Nr. 4572675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: IGNAS KATKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Godrama", kodas 305301398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karveliškių k. Karveliškių g. 8
Pranešimo Nr. 4572676

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: JEVGENIJ TICHONOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Naliza", kodas 305300467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimosios Sodų 4-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4572677

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: NATALIJA RYSEVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aretra", kodas 305295244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Tiskūnų k. Naujoji g. 5-8
Pranešimo Nr. 4572678

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: ARNAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 90 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Dažymo specialistai", MB, kodas 305300517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4572679

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: OVIDIJUS ARMALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Propapildai", kodas 305300474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinciūniškių g. 7
Pranešimo Nr. 4572680

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: EDVINAS PALIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MyPoint.TV, kodas 305302386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4572681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: AISTĖ ALBERTAVIČIŪTĖ-KAIRĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sanranga", kodas 305302393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Centrinė g. 23
Pranešimo Nr. 4572682

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: DARIUS ANTOŠKINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Meganovus", kodas 305293802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-36
Pranešimo Nr. 4572683

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: SAULIUS POVILAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Miškui", kodas 305295269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių k. Miško g. 23
Pranešimo Nr. 4572684

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: JUSTINA ŽUKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Solis ortus", kodas 305301918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-79
Pranešimo Nr. 4572685

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: AISTIS RADAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Eradas", kodas 305295276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 21-11
Pranešimo Nr. 4572686

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: VACLOVAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Legvus", kodas 305295283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Martnonių k. Ąžuolų g. 23
Pranešimo Nr. 4572687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: MONIKA SAULIŪTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Progresyvi vizija", kodas 305301925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 44-19
Pranešimo Nr. 4572688

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: JUOZAS LUKAŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Daiskaita", kodas 305302429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Šakviečio k. Žiedo g. 3
Pranešimo Nr. 4572689

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: DAINORA ZEVECKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "MEMEL CC klubas", kodas 305302411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 105
Pranešimo Nr. 4572690

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: ARTŪRAS ŽALYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Neringos investicijos", kodas 305302888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 32D
Pranešimo Nr. 4572691

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: RUSLANAS ZNATNOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Airijas LT", kodas 305303381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Tvibių k. 2
Pranešimo Nr. 4572692

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: RAMŪNAS TAUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Indijos projektai", kodas 305303883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-11
Pranešimo Nr. 4572693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: ALINA TALUNTYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sveikatos šalis", kodas 305303890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 105
Pranešimo Nr. 4572694

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: TATJANA KOVALOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gedraja", kodas 305295333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4572695

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Simaka", kodas 305303901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 1B
Pranešimo Nr. 4572696

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: SIGITA ŠATKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arnus LT", kodas 305304394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4572697

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jurketa", kodas 305295340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Rubulių k. Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 4572698

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: EGIDIJUS JURKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sapnų sala", kodas 305303933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4572699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: NATALIJA STANKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elektrinė kuprinė", kodas 305304405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4572700

Įregistravimo data: 2019-10-25. Vadovas: HOSSEIN MAHDAVIAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Steblecovo personalinė įmonė "RIČLA", kodas 122319934
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 1-100
Pranešimo Nr. 4572645

Išregistravimo data: 2019-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB EKONOMIŠKOS STATYBOS CENTRAS, kodas 148431068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 4572646

Išregistravimo data: 2019-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurifeka", kodas 167367912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 5-27
Pranešimo Nr. 4572647

Išregistravimo data: 2019-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pabradė", kodas 178610867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Šlaito g. 5
Pranešimo Nr. 4572648

Išregistravimo data: 2019-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kauno automobilių sporto klubas "Stigma", kodas 193166960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4572649

Išregistravimo data: 2019-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešosios įstaigos "Nepriklausomi garso režisieriai" filialas Užutrakio vakarai, kodas 300580061
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 7-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 4572650

Išregistravimo data: 2019-10-25. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

MB "Vaidvita", kodas 304058648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kunionių k. Liepų g. 10-4
Pranešimo Nr. 4572651

Išregistravimo data: 2019-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "In corpore LT", kodas 304062397
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Surviliškio mstl. Kalno g. 1
Pranešimo Nr. 4572652

Išregistravimo data: 2019-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Techservisas NT", kodas 305102396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 4572653

Išregistravimo data: 2019-10-25. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Mindkvepa", kodas 305155947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21-1
Pranešimo Nr. 4572654

Išregistravimo data: 2019-10-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Bona fortuna", kodas 304517368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 4571064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-22).

- - -

UAB "Metis", kodas 300051574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 159-122
Pranešimo Nr. 4571065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 17

"Dažymo specialistai", MB, kodas 305300517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4571066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pliusmeta", kodas 302873383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 49-56
Pranešimo Nr. 4571067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos filmų paslaugos", kodas 300016986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-32
Pranešimo Nr. 4571068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-10-22); Įstatai (2019-10-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-10-22); Įgaliojimas (2019-10-22).

- - -

UAB "Lanvera", kodas 303249910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4571069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Odomena", kodas 305146880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4571070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-26 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4571071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-09-30).

- - -

Viešoji įstaiga Prienų ligoninė, kodas 190160991
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 4571072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-25).

- - -

UAB "Kitoks pasirinkimas", kodas 303259331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4571073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Pankera", UAB, kodas 147156637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Beržų g. 16
Pranešimo Nr. 4571074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-25).

- - -

UAB "Tehnoservis", kodas 304584534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4571075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2019-10-22); Įgaliojimas (2019-10-22); Užsienio
asmens pasas (2019-10-22).

- - -

MB "Netradicinės reklamos maniakai", kodas 302913397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dailidžių g. 52
Pranešimo Nr. 4571076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 19

A. Bočkienės IĮ, kodas 303224921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 15-36
Pranešimo Nr. 4571077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2019-10-24); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-24).

- - -

UAB "EURO ROOFS", kodas 304072459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4571078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

UAB "Akimirksniu moka grynais", kodas 305231932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grikienių k. Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4571079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-24); Įgaliojimas (2019-10-24); Užsienio asmens pasas (2019-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDŲ PASAŽAS", kodas 142183274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 19
Pranešimo Nr. 4571080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ECOWOOD", kodas 110877536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos k.
Pranešimo Nr. 4571081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-25).

- - -

UAB TDI Service, kodas 302649015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4571082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-24).

- - -

UAB Mados ateljė, kodas 303274098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4571083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Skrajučių platinimo biuras, kodas 303334022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4571084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ignedauta", kodas 303435861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4571085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB 2 AK, kodas 303058741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-58
Pranešimo Nr. 4571086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir
įgaliojimų suteikimo (2019-10-25); Prašymas / Dėl vienintelio akcininko sprendimo įregistravimo (2019-10-21).

- - -

MB SKOLŲ IŠIEŠKOJIMO TARNYBA, kodas 302694131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4571087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 21

UAB BN TRANSPORT, kodas 304585426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 47-33
Pranešimo Nr. 4571088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-25).

- - -

Lietuvos nepriklausomybės gynimo sausio 13-osios brolijos Rietavo skyrius, kodas 171672695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. L. Ivinskio g. 4
Pranešimo Nr. 4571089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-10-25).

- - -

UAB "Rasvytas", kodas 303580853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 23-7
Pranešimo Nr. 4571090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2019-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso
priedas (2019-10-25).

- - -

UAB "Audlina", kodas 301245799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 127-49
Pranešimo Nr. 4571091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

UAB Fotovoltinė elektra, kodas 302825335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bijūnų k. J. Lukšos g. 145B
Pranešimo Nr. 4571092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 22

Uždaroji akcinė bendrovė "Koldeta", kodas 303317464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 58
Pranešimo Nr. 4571093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTONAS", kodas 122034821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 53
Pranešimo Nr. 4571094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Miškotvarkos darbai", kodas 303307573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 403-16
Pranešimo Nr. 4571095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25);
Įgaliojimas (2019-07-05).

- - -

Keleivių transporto kooperatinė bendrovė "Gintarinis vairas", kodas 141644590
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139A-206
Pranešimo Nr. 4571096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2019-10-17);
Įstatai (2019-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2019-10-17);
Įgaliojimas (2019-10-17).

- - -

UAB "GEBORA", kodas 300615523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4571097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Europe Energy", kodas 303037099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4571098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tomaura", kodas 305218881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 144-4
Pranešimo Nr. 4571099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-22).

- - -

UAB "Optimum officium", kodas 305038577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 4571100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-22).

- - -

Elektroninių cigarečių asociacija, kodas 303289004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 4571101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-22).

- - -

UAB "Pikotera", kodas 304137469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 4571102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Sprendimas dėl buveinės keitimo (2019-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-10-24).

- - -

UAB "Green Genius Global", kodas 304994394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4571103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euroleksa", kodas 305284511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalabariškių k. Tabolino g. 15
Pranešimo Nr. 4571104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-22); Įstatai (2019-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-10-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-10-22).

- - -

Molėtų r. žemės ūkio bendrovė "Pagalbininkas", kodas 167533049
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Mindūnų k.
Pranešimo Nr. 4571105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-24).

- - -

Jaunųjų mamų asociacija, kodas 305302404
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šalčininkų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4571106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eltimas", kodas 304330621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4571107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-24).

- - -

IĮ Pilgrim media production, kodas 303008628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4571108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24); Savininko sprendimas (2019-10-24);
Užsienio asmens pasas (2019-10-24).

- - -

UAB "INTERVETA", kodas 302818718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1-33
Pranešimo Nr. 4571109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-25); Įgaliojimas (2019-04-25).

- - -

UAB "MINTEKA", kodas 302709708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4571110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-22).

- - -

JAV firmos "ART-HAPPENING CENTRE OF AMERICA" atstovybė, kodas 210238450
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 13
Pranešimo Nr. 4571111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. JAV firmos "ART - HAPPENING CENTRE OF AMERICA"
atstovybė); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo.

- - -

UAB "AIDIJOLĖ", kodas 125957059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gražinos g. 3A
Pranešimo Nr. 4571112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-22).

- - -

Palangos miesto krepšinio klubas "Palangos Lokiai", kodas 124739342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 35-10
Pranešimo Nr. 4571113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-25).

- - -

UAB "EASYAUTO", kodas 302800517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 26

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 8-12
Pranešimo Nr. 4571114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-25).

- - -

MB "Bimpt", kodas 305231003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 4571115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-10-24);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-10-24); Įgaliojimas (2019-09-17); Įgaliojimas (2019-09-17).

- - -

UAB "Žalinimo programa", kodas 303297830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4571116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Liepų 38", kodas 304535925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 38
Pranešimo Nr. 4571117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-25).

- - -

UAB "Projektų oazė", kodas 303312990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4571118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Windfix", kodas 302687546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Akacijų g. 38B-2
Pranešimo Nr. 4571119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaikų poilsis", kodas 110060274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 4571120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-10-23); Savininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo (2019-10-23).

- - -

UAB "Ūlos tėkmė", kodas 121409439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4571121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

UAB Paintshop, kodas 304637474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bangų g. 21
Pranešimo Nr. 4571122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24).

- - -

UAB "Agerosa", kodas 303496444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 8-44
Pranešimo Nr. 4571123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

UAB "Dizaino arkliukas", kodas 302300070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 6E-2
Pranešimo Nr. 4571124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-24); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-23).

- - -

UAB "Autojara", kodas 148067515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 4571125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVISUMA", kodas 163722764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 20-28
Pranešimo Nr. 4571126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2019-10-24 panaikintas 2010-09-22 išduotos
licencijos Nr. AA001961 galiojimas (2019-10-24).

- - -

UAB "Amodelica", kodas 300556053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4571127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-24).

- - -

UAB "Vakarų ūkas", kodas 300014914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 4571128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

UAB "Trys aguonos", kodas 305209327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 6B-22
Pranešimo Nr. 4571129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 29

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-22).

- - -

UAB "Raifora", kodas 300886567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 70
Pranešimo Nr. 4571130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-25); Įstatai (2019-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-10-25).

- - -

UAB "Noverus", kodas 303291368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4571131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos merų klubas, kodas 191795787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 18
Pranešimo Nr. 4571132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-24).

- - -

D. Jucaitienės prekybos įmonė, kodas 172383487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vyturių g. 7
Pranešimo Nr. 4571133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-25).

- - -

V. KARTENIO FIRMA "ELEKTRĖNŲ MĖSA", kodas 158919938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Obenių k.
Pranešimo Nr. 4571134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-23).

- - -

AB "Kauno grūdai" labdaros ir paramos fondas, kodas 300144110
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 30

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 4571135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-25).

- - -

UAB "SMD Ekspedicija", kodas 302651735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Gėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4571136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

"EC Turtas", UAB, kodas 302701533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4571137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -

MB "Daiskaita", kodas 305302429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Šakviečio k. Žiedo g. 3
Pranešimo Nr. 4571138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Mažoji Prancūzija", kodas 305180886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 13-10
Pranešimo Nr. 4571139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-22).

- - -

UAB "Certus LT", kodas 303311066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4571140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos skautijos Telšių tuntas, kodas 193461672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Džiugo g. 6
Pranešimo Nr. 4571141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-10-25).

- - -

UAB "Žalmedis", kodas 169992026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Šateikių k. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4571142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2019-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2019-10-24).

- - -

UAB "Panemunės projektai", kodas 304415986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 14-1
Pranešimo Nr. 4571143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-25).

- - -

Laboratorinių gyvūnų mokslo Lietuvos asociacija, kodas 191920479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 12
Pranešimo Nr. 4571144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-05-24);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Statutas; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Airijas LT", kodas 305303381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Tvibių k. 2
Pranešimo Nr. 4572145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 32

- - -

UAB "Norvelina", kodas 304250972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k. Svirno g. 2
Pranešimo Nr. 4572146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-25).

- - -

UAB "WMT Vilnius", kodas 300563674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 28A
Pranešimo Nr. 4572147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-25); Akcininkų sprendimas (2019-10-25);
Užsienio asmens pasas (2019-10-25).

- - -

"Elpas LT", UAB, kodas 303532869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4572148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-10-25).

- - -

UAB "Kormotech", kodas 304910453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-18
Pranešimo Nr. 4572149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2019-10-21); Įgaliojimas (2019-10-21).

- - -

MB "Gyva organizacija", kodas 303160408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių mstl. Užupio g. 14
Pranešimo Nr. 4572150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-07 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 33

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-24); Įgaliojimas (2019-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-24); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-24).

- - -

UAB "INTB", kodas 302648760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4572151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-25); Įstatai (2019-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-10-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-10-25).

- - -

UAB "Senersa", kodas 304830637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-76
Pranešimo Nr. 4572152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

UAB "Sangera", kodas 303220314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Sadauskienės individuali įmonė, kodas 173175083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 2
Pranešimo Nr. 4572154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-25).

- - -

UAB "Roberas", kodas 305223501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4572155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2019-10-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2019-10-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-17).

- - -

MB "Nijolės žuvys", kodas 305300499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dumblės k. Rodūnės g. 93
Pranešimo Nr. 4572156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Albarima", kodas 304693964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 124-1
Pranešimo Nr. 4572157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-10-23); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-22 (2019-10-23).

- - -

UAB "Artsema", kodas 303506486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybinė konstravimo įmonė "Pramonės automatika", kodas 140382683
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 7
Pranešimo Nr. 4572159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-25).

- - -

UAB "IDEAFORMUS", kodas 160453935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 4572160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 35

MB KADEKA, kodas 303051095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 4572161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-22).

- - -

UAB "Sleep Group.Lt", kodas 302474676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aleksandriškių k. Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 4572162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

UAB "Tortų kompanija", kodas 305246674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4572163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-25); Užsienio asmens pasas (2019-10-25).

- - -

Lietuvos vaikų nefrologų draugija, kodas 195705545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 4
Pranešimo Nr. 4572164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-25).

- - -

UAB "Baltijos eukutecas", kodas 303148263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 15-119
Pranešimo Nr. 4572165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

UAB "UStrading", kodas 302490844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 4572166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-10-23).

- - -

UAB "Farbeta", kodas 303234424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ursus albus", kodas 303216383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Anika transport", kodas 302717352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Respublikos g. 28-64
Pranešimo Nr. 4572169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-25).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "BERT RAIMA", kodas 110535027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 139A
Pranešimo Nr. 4572170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-24).

- - -

UAB Inlido Group, kodas 305038883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 48-1
Pranešimo Nr. 4572171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24).

- - -

MB "Sporto metodai", kodas 304990912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Medelyno g. 1
Pranešimo Nr. 4572172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-23); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2019-10-23); Įgaliojimas (2019-10-17).

- - -

UAB "Elinijos", kodas 305206929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82A-17
Pranešimo Nr. 4572173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pasaulio raktas", kodas 303222824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Koporentas", kodas 304934810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meiriškių g. 16-3
Pranešimo Nr. 4572175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24); Įstatai (2019-10-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-10-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-10-24).

- - -

UAB "BREVITRA", kodas 300559989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 16-4
Pranešimo Nr. 4572176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-22); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 38

UAB Mano aplinka, kodas 305229187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4572177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-24).

- - -

UAB "Tomrama", kodas 303250574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Emigro", kodas 304678745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4572179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-22).

- - -

UAB "Senieji Teresės mėsos gaminiai", kodas 303230415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Dariaus ir Girėno g. 3A
Pranešimo Nr. 4572180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-25).

- - -

UAB "Steltus", kodas 303296671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šeimos šaknis", kodas 303306927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-100
Pranešimo Nr. 4572182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25);
Įgaliojimas (2019-05-30).

- - -

Burlentininkų asociacija, kodas 300082502
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 26-21
Pranešimo Nr. 4572183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-25).

- - -

UAB "ATLT", kodas 302677783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 47-17
Pranešimo Nr. 4572184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Flavoristika", kodas 304919146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 4572185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-22).

- - -

"Medicata pharma", MB, kodas 304423328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2B
Pranešimo Nr. 4572186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-22); Sprendimas (2019-10-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-22).

- - -

UAB "Iteila", kodas 305253398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Raikėnų k. Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 4572187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2019-10-17); Įgaliojimas (2019-10-17); Užsienio asmens pasas (2019-10-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 40

- - -

Sporto klubas "Faiteris LT", kodas 305295251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 5-25
Pranešimo Nr. 4572188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transvilė", kodas 303287380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Gailiun individuali įmonė, kodas 186184552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 80-1
Pranešimo Nr. 4572190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-24).

- - -

Asociacija "Milžinų lizdas", kodas 303297556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Darbininkų g. 4-14
Pranešimo Nr. 4572191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-25); Įgaliojimas (2019-07-08).

- - -

VŠĮ "Reformų centras", kodas 303002632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Smitransas", kodas 256640570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4572193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 41

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo nutraukimo (2019-10-25).

- - -

UAB "Beinitas", kodas 145901477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Sanranga", kodas 305302393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Centrinė g. 23
Pranešimo Nr. 4572195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Darbščios bitės", kodas 304909198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungo k. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 4572196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo (2019-10-23); Sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2019-10-23).

- - -

UAB "Montasjė", kodas 303269514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arnus LT", kodas 305304394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4572198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sinefta", kodas 303435879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Opal Transfer EU, UAB, kodas 305026817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4572200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-25); Įgaliojimas (2019-10-25).

- - -

UAB Fiskars Lithuania, kodas 303219340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4572201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-24).

- - -

UAB "ELEGORIJA", kodas 300508603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Liaudies 7 namo savininkų bendrija, kodas 161759778
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liaudies g. 7
Pranešimo Nr. 4572203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir pirmininko
keitimo įregistravimo (2019-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimo
(2019-10-21).

- - -

UAB "Suco LT", kodas 304101035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 24-oji g. 47
Pranešimo Nr. 4572204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl bendrovės vadovo atšaukimo ir naujo vadovo skyrimo (2019-10-24); Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-22);
Įgaliojimas (2019-10-22); Įgaliojimas (2019-10-22).

- - -

UAB "Covinus", kodas 303350724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Šaltinėlio g. 7
Pranešimo Nr. 4572205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

UAB "IT inžinerijos grupė", kodas 300940538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Daukšių g. 10
Pranešimo Nr. 4572206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-24).

- - -

MB "Atributas", kodas 304789471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Šimkų g. 59B-1
Pranešimo Nr. 4572207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-25).

- - -

Kaišiadorių lopšelis-darželis "Žvaigždutė", kodas 190502861
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Kęstučio g. 22
Pranešimo Nr. 4572208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-25).

- - -

UAB "Aravana", kodas 303302284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kulinarija", kodas 303710357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 16-13
Pranešimo Nr. 4572210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24); Sprendimas (2019-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA AQUARIA", kodas 141844534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 32
Pranešimo Nr. 4572211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime teisinio statuso įregistravimo
(2019-10-23); Įgaliojimas (2019-10-23); Atskyrimo sąlygos / Atskiriant bendrovės Atskiriamą dalį bus sukurta nauja
tos pačios teisinės formos bendrovė VIA PROMO, UAB (2019-10-23); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis
(2019-10-23).

- - -

UAB "Belarus Milk Company", kodas 303098344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4572212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Urbanistikos ir architektūros ekspertai", kodas 124367671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 4572213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-22).

- - -

UAB "Rare LT", kodas 303295231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Žmuidzinavičiaus g. 73
Pranešimo Nr. 4572214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-25); Įgaliojimas
(2019-05-23); Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-19).

- - -

UAB "Doterus", kodas 303222589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transaljansas", kodas 305076670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 36-74
Pranešimo Nr. 4572216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-22); Akcininkų sprendimas (2019-10-22).

- - -

VšĮ "Pramogos ore", kodas 304097380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 55-12
Pranešimo Nr. 4572217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-25).

- - -

Raseinių r. Viduklės darželis, kodas 190087358
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Ataugos g. 7
Pranešimo Nr. 4572218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2019-10-21); Reorganizavimo sąlygos (2019-10-21).

- - -

UAB "Liutongas", kodas 305278693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 125-6
Pranešimo Nr. 4572219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-24).

- - -

UAB "Manvilita", kodas 305213069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2-41
Pranešimo Nr. 4572220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 46

UAB "Gabana", kodas 304170907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4572221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-24).

- - -

UAB "Išieškojimo sprendimai", kodas 303253983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Interconnect Logistics, kodas 304736351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4572223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-24).

- - -

Kupiškio statybos ir pramonės darbininkų sąjunga, kodas 160194016
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Kikonių g. 2
Pranešimo Nr. 4572224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-25).

- - -

UAB "Talentų sprendimai", kodas 304946442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 30
Pranešimo Nr. 4572225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -

UAB "AURATRA", kodas 303024874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 93-33
Pranešimo Nr. 4572226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

MB "Automodifikacijos", kodas 304061587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aviečių g. 14
Pranešimo Nr. 4572227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-10-25).

- - -

UAB "Monterina", kodas 304930502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Miglos g. 36
Pranešimo Nr. 4572228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-10-22).

- - -

UAB "Bendersta", kodas 304845660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Sodžiaus g. 53
Pranešimo Nr. 4572229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Bendersta"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų, įstatų įregistravimo (2019-10-23); Įstatai (2019-10-23).

- - -

Anykščių rajono Butėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 154192231
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Butėnų k.
Pranešimo Nr. 4572230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-24).

- - -

VšĮ "Sveikatos šalis", kodas 305303890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 105
Pranešimo Nr. 4572231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVETINGUMAS", kodas 122355631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 41A
Pranešimo Nr. 4572232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-10-24); Įstatai (2019-10-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2019-10-24).

- - -

VšĮ "Šokių rojus", kodas 304488468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 8-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4572233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-25).

- - -

MB "Žemynas", kodas 304570538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 60-912
Pranešimo Nr. 4572234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-23); Nuostatai (2019-10-23); Sprendimas
(2019-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno pramontažas", kodas 133894142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17D
Pranešimo Nr. 4572235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -

Asociacija "Nedzingės kaimo bendruomenė", kodas 301551618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Nedzingės k. Antano Kalanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4572236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-25).

- - -

UAB "Godrama", kodas 305301398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karveliškių k. Karveliškių g. 8
Pranešimo Nr. 4572237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Glera Games, UAB, kodas 304225175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 4572238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2019-10-21); Įgaliojimas (2019-10-21).

- - -

UAB "Everventas", kodas 303517874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Šeškynės k. 6
Pranešimo Nr. 4572239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -

Lietuvos-Kuveito draugija, kodas 191937222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 97-53
Pranešimo Nr. 4572240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo;
Įstatai.

- - -

UAB "Statramsta", kodas 304123003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 106-63
Pranešimo Nr. 4572241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 50

- - -

MB "Saulės vanduo", kodas 303341928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 4572242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-02 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-10-23); Sprendimas / Mažosios bendrijos nario
sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2019-10-23).

- - -

Šiuolaikinio šokio kolektyvas "AIRA", kodas 184762064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Mechanizatorių g. 13
Pranešimo Nr. 4572243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-24).

- - -

MB "Kazys", kodas 135535736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žuvinto g. 15-21
Pranešimo Nr. 4572244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Pauliaus Karoso individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos MB steigimo dokumentų, vadovo
įregistravimo (2019-10-23); Nuostatai (2019-10-23); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą
(2019-10-23).

- - -

UAB "EUTIG", kodas 302811403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4572245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 51

UAB "XXT3", kodas 304459096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4572246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-18).

- - -

UAB "Labdata", kodas 300050846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 48-2
Pranešimo Nr. 4572247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2019-10-10); Įgaliojimas (2019-10-10).

- - -

Kauno sporto klubo "Dainava" personalinė įmonė, kodas 233928040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 15-48
Pranešimo Nr. 4572248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-25).

- - -

UAB "Savera LT", kodas 302923772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4572249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių komunalinis ūkis", kodas 166445258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kęstučio g. 15
Pranešimo Nr. 4572250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elsanas", kodas 304894223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pagėgių g. 17
Pranešimo Nr. 4572251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roldus", kodas 304470801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4572252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-24).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saulė ir vėjas", kodas 303262103
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Svirkų k. Taikos g. 17
Pranešimo Nr. 4572253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-10-24);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-10-24).

- - -

UAB "Nytė", kodas 304289772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4572254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-10-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto
(2019-10-23).

- - -

Alytaus neprigirdinčiųjų organizacija "Garsiai", kodas 300111441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 47-38
Pranešimo Nr. 4572255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-25).

- - -

UAB "Juris LT", kodas 303262509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Investija", kodas 303294535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB VERSLAS 123, kodas 302914467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Greitūnė LT", kodas 303340438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kompetencijos ugdymas", kodas 302390267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 21-56
Pranešimo Nr. 4572260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Espotransa Real Estate", kodas 300865701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 17
Pranešimo Nr. 4572261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -

UAB Buhalterių kontora, kodas 304745069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romuvos g. 53A
Pranešimo Nr. 4572262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-18 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-25).

- - -

UAB "Trakų statyba", kodas 300064283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-51
Pranešimo Nr. 4572263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-24); Įgaliojimas (2019-10-24); Įgaliojimas
(2019-10-24).

- - -

UAB "Optima tempora", kodas 305038381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 4572264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-22).

- - -

UAB "Levila", kodas 304423844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birelių Sodų 15-oji g. 3
Pranešimo Nr. 4572265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2019-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-10-25).

- - -

MB "Kesvitas", kodas 305300894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 20C
Pranešimo Nr. 4572266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Mirosita", kodas 303449366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4572267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 55

UAB "Artostoma", kodas 126132960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stogo medžiagos", kodas 303262815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Digerdus", kodas 303268056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jaunimo organizacija "Labirintas", kodas 171715641
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 6-6
Pranešimo Nr. 4572271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-10-25).

- - -

Dalios Mintautienės individuali įmonė, kodas 162581385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Naudvario k.
Pranešimo Nr. 4572272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Impress up, kodas 303131794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4572273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-10-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2019-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 56

UAB "GECO-Taika", kodas 300862573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4572274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-25); Įgaliojimas (2019-10-25); Įgaliojimas (2019-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVEKA", kodas 122599087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4572275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2019-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2019-10-17);
Reorganizavimo sąlygos (2019-10-17).

- - -

UAB "Velsas", kodas 304446412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 16-34
Pranešimo Nr. 4572276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-10-25).

- - -

UAB "DANERTA", kodas 301887565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elbingo g. 17-11
Pranešimo Nr. 4572277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės ir vadovo pakeitimo (2019-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-10-24).

- - -

UAB "Adora LT", kodas 304285418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-11
Pranešimo Nr. 4572278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-23).

- - -

UAB "MUUL sistema", kodas 304738936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4572279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24); Akcininkų sprendimas (2019-10-24).

- - -

UAB "Litavest", kodas 302957924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tabariškių k. Anos Krepštul g. 10
Pranešimo Nr. 4572280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-10-23); Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -

UAB "Rentaura", kodas 305260670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4572281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-25).

- - -

Judėjimas "Piliečių jėga", kodas 191920130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 3-4
Pranešimo Nr. 4572282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; konferencijos;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Maneiva", kodas 304721221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4572283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 58

UAB "ULTS Invest Group", kodas 304447980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14A-42
Pranešimo Nr. 4572284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

UAB "Dotermis", kodas 303339457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Skolų išieškojimo inspekcija prie Skolų ir bankroto departamento, kodas 303330892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šiaulių elektrikai", kodas 305283562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Voveriškių k. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 4572287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-10-22).

- - -

UAB "Automedikai", kodas 303216732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 14-6
Pranešimo Nr. 4572288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2019-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo ir naujo paskyrimo (2019-10-22).

- - -

Sanatorijos "Belorus" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 152137268
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 4572289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos ruduo", kodas 304071072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 12-14
Pranešimo Nr. 4572290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dantukas", kodas 134604599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 4572291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-23).

- - -

UAB "Niraita", kodas 164260531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 11-1A
Pranešimo Nr. 4572292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

UAB "Parapharm" homeopatijos vaistinė, kodas 135877483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaistinės skg. 9-1
Pranešimo Nr. 4572293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24); Įstatai (2019-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-10-24).

- - -

MB "Ikena", kodas 305296951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų m. K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4572294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24); Sprendimas (2019-10-24);
Įgaliojimas (2019-10-24); Užsienio asmens pasas (2019-10-24).

- - -

UAB "Progresyvi vizija", kodas 305301925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 44-19
Pranešimo Nr. 4572295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Morris MH, kodas 305273949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4572296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -

MB "Balta ritė", kodas 304811487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4572297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-28 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

UAB "Verslo logistika", kodas 304289797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 4572298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-25).

- - -

Neformalaus ugdymo asociacija "Abadelė", kodas 302629023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštagirio g. 18-1
Pranešimo Nr. 4572299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 61

- - -

Kaimo bendruomenė "KAŠONYS", kodas 301676543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Kašonių k. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4572300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-01-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-25).

- - -

UAB "Automobilių energija", kodas 304215829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4572301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-24).

- - -

MB "Arbatos uostas", kodas 303377575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 48
Pranešimo Nr. 4572302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-24).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 4572303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-01); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-01); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-01);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-01-01).

- - -

MB "Legali veikla", kodas 305142437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 5
Pranešimo Nr. 4572304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Monetium", kodas 303019208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 4572305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-24).

- - -

UAB "Adikopas group", kodas 302532962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 55
Pranešimo Nr. 4572306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-24).

- - -

UAB "Aurus finance", kodas 134350236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4572307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

UAB "Klaipėdos ekotaksi", kodas 304940927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 135
Pranešimo Nr. 4572308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-24).

- - -

UAB "Telekomanda", kodas 304151643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 14-54
Pranešimo Nr. 4572309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-24).

- - -

UAB "Oscar Capital", kodas 305297494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4572310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 63

UAB "Topfonda", kodas 303403625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4572311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-22).

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Suoja", kodas 267532090
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Runionių k.
Pranešimo Nr. 4572312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-24).

- - -

Kauno krašto reumatologų draugija, kodas 305276888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4572313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-10-11).

- - -

UAB "ALLIUR", kodas 301532169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 75-87
Pranešimo Nr. 4572314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-22).

- - -

UAB "Europraktika", kodas 304067056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 3-2
Pranešimo Nr. 4572315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-23); Akcininkų sprendimas (2019-10-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-23).

- - -

Rietavo savivaldybės administracija, kodas 188747184
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Laisvės a. 3
Pranešimo Nr. 4572316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Norkuva", kodas 303129708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 47
Pranešimo Nr. 4572317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

UAB "Viskas langams", kodas 301345536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 4572318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-10-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svarainis", kodas 160004837
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Tako g. 3
Pranešimo Nr. 4572319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2019-10-22); Įstatai (2019-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2019-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos sporto klubas "KK ranga", kodas 301798682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 4572320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 65

- - -

UAB "Kelias į sėkmę", kodas 302833990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4572321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-25).

- - -

Anykščių rajono Grumbinų žemės ūkio bendrovė, kodas 154178573
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Latavėnų k.
Pranešimo Nr. 4572322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-24).

- - -

UAB "Delicia", kodas 303074578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių Sodų 2-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4572323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-22).

- - -

UAB "Legalinus LT", kodas 303381901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mėsainių lizdas", kodas 304129052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Žiburio g. 15-15
Pranešimo Nr. 4572325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 66

Šilalės krašto žemaičių kultūros draugija, kodas 304748510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Balsių k. Ašučio g. 8
Pranešimo Nr. 4572326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-15 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-25).

- - -

UAB "Gaurės metalai", kodas 303391030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 2R
Pranešimo Nr. 4572327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-22); Įgaliojimas (2019-10-22).

- - -

Lietuvos žmonių gyvybės gelbėjimo asociacija, kodas 191977512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Prestela", kodas 305232678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4572329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-22).

- - -

V. Lukašenko individuali firma, kodas 123380783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 51-105
Pranešimo Nr. 4572330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-10-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-10-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Čiurlionis3", kodas 304796576
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4572331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-10-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2019-10-17).

- - -

UAB "Reksta", kodas 303037925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 4572332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2019-10-22).

- - -

UAB "Denorita", kodas 305074897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-2
Pranešimo Nr. 4572333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-22); Užsienio asmens pasas
(2019-10-22); Įgaliojimas (2019-10-21).

- - -

Liaudies vienybės sąjungos įmonė, kodas 134957784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 30
Pranešimo Nr. 4572334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-25).

- - -

UAB "Altransvera", kodas 300095453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 124
Pranešimo Nr. 4572335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-24).

- - -

UAB "Bobkatas", kodas 300108915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 47-122
Pranešimo Nr. 4572336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Nepriklausomi garso režisieriai", kodas 126092590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 48-19
Pranešimo Nr. 4572337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kortas", kodas 149660899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 4572338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-24).

- - -

UAB "RISAGER MIŠKAS", kodas 302676934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4572339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-22).

- - -

Kauno technologijos universitetas, kodas 111950581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 4572340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-10-25).

- - -

Klaipėdos miesto valstybinė prekybos įmonė "Žūklė", kodas 140766328
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 16
Pranešimo Nr. 4572341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 69

UAB "Viavola", kodas 302480782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 45-103
Pranešimo Nr. 4572342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didžiasalio komunalinės paslaugos", kodas 155513971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Salos g. 23
Pranešimo Nr. 4572343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2019-10-24); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo didinimu, įregistravimo (2019-10-21); Įstatai
(2019-10-21).

- - -

UAB "Frondita", kodas 133455152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 4
Pranešimo Nr. 4572344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

Sunrate Europe UAB, kodas 304988078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4572345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Atstovavimo sutartis / Išrašas (2019-10-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2019-10-22); Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2019-10-22); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo
(2019-10-22).

- - -

Groward Group, UAB, kodas 302764932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4572346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-10-16); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-10-16); Įgaliojimas (2019-10-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 70

- - -

UAB "Dizaino studija", kodas 303122375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 33-22
Pranešimo Nr. 4572347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NOTEBOOK", kodas 302579684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Reiketa", kodas 305284536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4572349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-22).

- - -

MB "Aplinkosaugos specialistai", kodas 304742906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skersinės Sodų 5-oji g. 29
Pranešimo Nr. 4572350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-03 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25);
Įgaliojimas (2019-06-28).

- - -

UAB "Sidmis", kodas 303439913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Joniškio šokių klubas "Senjorai", kodas 257674180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 14
Pranešimo Nr. 4572352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-25).

- - -

UAB "Terra levis", kodas 304781001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 4572353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-22).

- - -

UAB Juodelių akmens apdirbimo įmonė, kodas 178297148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodelių k. Verslininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4572354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-23).

- - -

UAB "Univira", kodas 303451424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4572355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-24).

- - -

MB "Živardera", kodas 305222196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Acokavų k. Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 4572356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-25); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-10-25).

- - -

VšĮ Aukštaitijos RTR, kodas 302914289
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Kastyčio skg. 6
Pranešimo Nr. 4572357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 72

- - -

"Diartas", UAB, kodas 304948475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 4572358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-22).

- - -

Inchcape Lithuania UAB, kodas 304828999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4572359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-10-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2019-10-17).

- - -

UAB "Agrošiltnamiai", kodas 261617160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šingalių k. Lauko g. 1A
Pranešimo Nr. 4572360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-25).

- - -

UAB "Hermess LT", kodas 302480533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4572361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -

Raseinių šaudymo klubas, kodas 302562820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Trumpoji g. 2
Pranešimo Nr. 4572362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 73

- - -

Klaipėdos miesto valstybinė prekybos įmonė "Foto prekės", kodas 140766851
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 6
Pranešimo Nr. 4572363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-25).

- - -

Vilkaviškio "Aušros" gimnazija, kodas 190484769
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 52
Pranešimo Nr. 4572364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-25).

- - -

UAB "Veles-agro", kodas 305264793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4572365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-24).

- - -

MB "Aplinkos centras", kodas 304416159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4572366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlkimo, įsiteisėjimo data
2019-10-22 (2019-10-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2019-10-22); Įgaliojimas (2019-10-22).

- - -

Anykščių rajono Surdegio žemės ūkio bendrovė, kodas 154174895
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Surdegio mstl.
Pranešimo Nr. 4572367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laiko žaismas", kodas 134682822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 74

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 40B
Pranešimo Nr. 4572368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-25).

- - -

UAB "Santeras", kodas 303259114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Boxline UCL d.o.o. atstovybė Boxline UCL Baltics, kodas 302578479
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pirklių g. 6-101
Pranešimo Nr. 4572370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-22).

- - -

VšĮ Memelio teatras, kodas 302590360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 25-13
Pranešimo Nr. 4572371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-25).

- - -

UAB MUKERA, kodas 302935721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kairių k. Marių g. 3-5
Pranešimo Nr. 4572372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-10-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-10-11 (2019-10-11).

- - -

UAB "SOSTENA", kodas 300019733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4572373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-25).

- - -

FIMITAS, UAB, kodas 302830791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 99
Pranešimo Nr. 4572374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-24).

- - -

UAB "Patikimos garantijos", kodas 304981009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4572375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-23); Įstatai (2019-10-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-23);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-10-23).

- - -

MB "Solis ortus", kodas 305301918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-79
Pranešimo Nr. 4572376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Via semita", kodas 305260752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Molynų k. 1
Pranešimo Nr. 4572377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-24).

- - -

VšĮ Indiška reiki mokykla, kodas 304945536
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4572378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-23); Vienintelio dalininko sprendimas /
Vienintelio dalininko sprendimas (2019-10-23).

- - -

UAB "Danketa", kodas 303268063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nikodema", kodas 305289483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Prienų k. Sodų g. 48
Pranešimo Nr. 4572380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-23); Įgaliojimas (2019-10-16).

- - -

UAB "Karlida", kodas 303296194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB City Service Cleaning, kodas 305229162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4572382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-24); Prašymas (2019-10-03).

- - -

IĮ "Iniafa", kodas 300660109
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lingių k. Apaščios g. 16
Pranešimo Nr. 4572383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-10-24).

- - -

VšĮ "KREPŠINIS JAUNIMUI", kodas 300661976
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 53B-24
Pranešimo Nr. 4572384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -

VšĮ "Sportinis interesas", kodas 304600383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4572385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-25).

- - -

UAB "Commercium Omaniae", kodas 304031448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 9-17
Pranešimo Nr. 4572386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-10-25).

- - -

UAB "Clavis aurea", kodas 304994960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 4572387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-22);
Įgaliojimas (2019-03-27).

- - -

UAB "Litradė", kodas 303182002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 4572388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-22).

- - -

UAB "BALTIC TRADING LT", kodas 302453550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 4572389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24).

- - -

UAB "Andrew Copeland Europe", kodas 305261929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4572390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-10-22); Įgaliojimas (2019-10-22); Užsienio asmens pasas (2019-10-22).

- - -

UAB "Alčesita", kodas 300574418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Alyvų g. 21
Pranešimo Nr. 4572391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

UAB "Mindiga", kodas 303377511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 30-44
Pranešimo Nr. 4572392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-10-21); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu, nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-16 (2019-10-21).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVIŲ KINO AKADEMIJA", kodas 302489557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 6A
Pranešimo Nr. 4572393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; bankroto
administratoriaus; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-10-22); Įgaliojimas (2019-10-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-01-27 (2019-10-22).

- - -

UAB "Finnfoam", kodas 300642584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Kokybės g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 4572394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -

UAB "TRIKVILAS", kodas 300588396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 74-47
Pranešimo Nr. 4572395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-18).

- - -

Viktoro Masalskio labdaros ir paramos fondas, kodas 305295326
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4572396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "A&G Autotrade", kodas 302298107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vynuogių g. 19
Pranešimo Nr. 4572397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2019-10-25); Įstatai (2019-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-10-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-10-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-10-25).

- - -

UAB "Referta", kodas 304505451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4572398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-25); Įstatai (2019-10-25); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-10-25); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-10-25).

- - -

NAKVYNĖS IR PUSRYČIŲ ASOCIACIJA "NIPAS", kodas 300080152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 5-15
Pranešimo Nr. 4572399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 80

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-25).

- - -

UAB "Kvietkinė", kodas 300048838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kvietkinės k. Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 4572400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-24).

- - -

UAB "MALDŽIO GALERIJA", kodas 300664399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 4A
Pranešimo Nr. 4572401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-22).

- - -

UAB "Avateka", kodas 303297894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Paklita", kodas 302640201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 6
Pranešimo Nr. 4572403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-10-23); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-10-23); Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -

Alytaus "Volungės" progimnazija, kodas 191056629
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 2
Pranešimo Nr. 4572404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 81

UAB AMBERMAGIC, kodas 305145084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 24-4
Pranešimo Nr. 4572405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24); Akcininkų sprendimas (2019-10-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-24).

- - -

UAB "Eanda", kodas 304156996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4572406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-25).

- - -

MB "Egada LT", kodas 134178256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varduvos g. 4-10
Pranešimo Nr. 4572407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-25).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Levelis", kodas 303348901
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 1F
Pranešimo Nr. 4572408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-22);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-22); Įgaliojimas (2019-10-22); Įgaliojimas
(2019-09-06).

- - -

MB "Seilas", kodas 305304387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4572409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Setalis", kodas 303302245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "UHB chemicals", kodas 304219731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4572411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-25).

- - -

UAB "Subilda", kodas 303399867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADEMILIJA", kodas 263733060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Čerkosų k. 7
Pranešimo Nr. 4572413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-10-22).

- - -

MB "Sapnų sala", kodas 305303933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4572414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Elektrinė kuprinė", kodas 305304405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4572415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statvera", kodas 300607131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-24).

- - -

UAB "Tomodis", kodas 305088911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315C-1C
Pranešimo Nr. 4572417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-21).

- - -

UAB "Vilniaus vagonai", kodas 303441483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4572418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -

Anykščių rajono žemės ūkio bendrovė "Lanka", kodas 154178420
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Raguvėlės k.
Pranešimo Nr. 4572419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-24).

- - -

UAB Blockchain Solutions, kodas 304721075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4572420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-10-25).

- - -

416-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125072058
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stalių g. 2
Pranešimo Nr. 4572421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
bei įstatų įregistravimo (2019-10-24); Įstatai (2019-10-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2019-10-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 84

- - -

Valstybinė įmonė-viešbutis "Pamarys", kodas 140557378
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 28
Pranešimo Nr. 4572422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-25).

- - -

UAB "Statybų partneriai", kodas 303413498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KTA Baltic", kodas 302653825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 4572424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-21).

- - -

UAB "Išieškojimas kitaip", kodas 303251548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Turto valdymo ir investicijų grupė", kodas 300153981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 4572426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-24).

- - -

UAB "WELA AGROSERVISAS", kodas 111702529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Kęstučio g. 19
Pranešimo Nr. 4572427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 85

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deibriga", kodas 135309484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4572428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS RYTAS", kodas 120030315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 4572429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-10-24); Įstatai (2019-10-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-10-24); Įgaliojimas
(2019-10-24).

- - -

UAB Majų odontologijos klinika, kodas 305295237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Malūno g. 5
Pranešimo Nr. 4572430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Atsakinga tėvystė", kodas 304657459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Graužupių g. 12C
Pranešimo Nr. 4572431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -

Valstybinė prekybos įmonė "Pajūris", kodas 140593260
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m.
Pranešimo Nr. 4572432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-25).

- - -

UAB "Naliza", kodas 305300467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimosios Sodų 4-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4572433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė konsultacinė įmonė "SĖNOJA", kodas 121454338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 4572434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo keitimo (2019-10-23).

- - -

BAZAARVOICE, UAB, kodas 304852612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4572435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -

Merkinės žemės savininkų sąjunga, kodas 184829068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Dubaklonio I k.
Pranešimo Nr. 4572436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-24).

- - -

UAB "Aganas", kodas 305250929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4572437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2019-10-23).

- - -

Kauno technikos kolegija, kodas 111967869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 35
Pranešimo Nr. 4572438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-25).

- - -

UAB "ISS Lietuva", kodas 300144530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4572439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-25).

- - -

Zentiva Group, a.s. Lietuvos filialas, kodas 304802584
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4572440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -

UAB "Dirbk dabar", kodas 305289896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Brolių g. 21-8
Pranešimo Nr. 4572441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2019-10-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-10-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-18).

- - -

UAB "LAVIDA LT", kodas 122551854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 71-12
Pranešimo Nr. 4572442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 88

UAB "Baltijos praktika", kodas 303224387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Maina & Co", kodas 302525811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 45
Pranešimo Nr. 4572444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24); Įgaliojimas (2019-07-08); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga Glitiškių padidinto pravažumo automobilių I nacionalinis klubas, kodas 300543885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k.
Pranešimo Nr. 4572445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-25).

- - -

Vaikų popchoras "Neklaužados", kodas 180379855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Virvytės g. 30
Pranešimo Nr. 4572446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-10-25).

- - -

UAB "AURESTA", kodas 301841774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-137
Pranešimo Nr. 4572447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 89

MB Interjero dizaino ir architektūros studija, kodas 304829909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-86
Pranešimo Nr. 4572448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-25); Nuostatai (2019-10-25); Sprendimas
(2019-10-25).

- - -

UAB "Fortiksas", kodas 303435982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

LOGOS VERUS, UAB, kodas 302633242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4572450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2019-10-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis vienos valstybės ribas peržengiančiame jungimesi juridinis asmuo" įregistravimo
(2019-10-23); Pažyma / Apie Europos Sąjungos valstybių narių, kuriose kaupiami besijungiančių bendrovių duomenys,
registrus (2019-10-23); Pažyma apie besijungiančių peržengiant vienos valstybės ribas bendrovių priemones, siekiant
užtikrinti prievoles kreditoriams, dalyvių mažumos teisių įgyvendinimą bei šios informacijos gavimą (2019-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas inicijuoti reorganizavimą vienos valstybės
ribas peržengiančio jungimosi būdu ir patvirtinti, kad Jungimosi sąlygos nebūtų įvertintos nepriklausomo eksperto
(2019-10-23); Įgaliojimas (2019-10-23); Jungimo sąlygos (2019-10-23); Ataskaita / Valdymo organų parengta Jungimosi
ataskaita (2019-10-23).

- - -

UAB "Mardanas", kodas 301541741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stoklių g. 2
Pranešimo Nr. 4572451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24).

- - -

UAB "Sersus", kodas 303277500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 90

Pasaulio energetikos tarybos Lietuvos komitetas, kodas 124830660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4572453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-22).

- - -

Akcinė bendrovė "Sabinos autotransportas", kodas 133605755
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 4572454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-10-24).

- - -

MB "Propapildai", kodas 305300474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinciūniškių g. 7
Pranešimo Nr. 4572455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kūrybinių industrijų namai", kodas 304616868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24A-2
Pranešimo Nr. 4572456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -

ŽŪB "ANGELS FOREST", kodas 302328479
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 90-96
Pranešimo Nr. 4572457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-24).

- - -

UAB "Liteurika", kodas 125928545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11
Pranešimo Nr. 4572458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2019-10-22); Įgaliojimas (2019-08-31).

- - -

UAB "Inventain Mobile", kodas 304082631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4572459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-22).

- - -

UAB "Ramandra", kodas 303168928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 4572460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-22).

- - -

A. Mackevičienės personalinė įmonė, kodas 134827673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4572461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24); Nuostatai (2019-10-24); Savininko
sprendimas (2019-10-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Eradas", kodas 305295276
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 21-11
Pranešimo Nr. 4572462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LOGICHEMA", kodas 125665471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 4572463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25);
Įgaliojimas (2018-10-29); Įgaliojimo panaikinimas (2013-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 92

- - -

VšĮ Europos ir Pietų Afrikos Respublikos prekybos rūmai, kodas 303462456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4572464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-11-20 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-25); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

Kauno nepilnamečių tardymo izoliatorius-pataisos namai, kodas 188722035
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 34
Pranešimo Nr. 4572465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-25).

- - -

UAB Asrida, kodas 302552146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Aušros g. 29
Pranešimo Nr. 4572466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-10-25).

- - -

UAB "Marine Services Klaipėda", kodas 300622293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 3-35
Pranešimo Nr. 4572467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVYTĖJIMAS", kodas 123017127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Kalno g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 4572468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-10-23); Įstatai (2019-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-10-23); Įgaliojimas
(2019-10-23).

- - -

UAB "Timara", kodas 305051902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4572469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-24).

- - -

UAB "Ideali mašina", kodas 300656107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 25-5
Pranešimo Nr. 4572470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-22).

- - -

Lietuvos rusų bajorų draugija, kodas 191921766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 31-10
Pranešimo Nr. 4572471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; konferencijos; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Hanika", kodas 304859464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 7I-2
Pranešimo Nr. 4572472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-23); Akcininkų sprendimas / akcininkų
susirinkimo sprendimas dėl įmonės UAB Hanika buveinės adreso keitimo į Vanagupėa 7i-2, Palangoje (2019-10-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-23).

- - -

UAB "Progensta", kodas 304891405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 10B-42
Pranešimo Nr. 4572473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Piktoji granulė", kodas 305301882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4572474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Indijos projektai", kodas 305303883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-11
Pranešimo Nr. 4572475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Finansų bitė", kodas 304051511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4572476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-24); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-24); Įgaliojimas (2019-10-24).

- - -

UAB "Transaina", kodas 301248546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dainų k. Pailių g. 71A
Pranešimo Nr. 4572477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-22).

- - -

UAB "Audetas", kodas 304408422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4572478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-22).

- - -

UAB "Denturas", kodas 305253971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obelynės g. 42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 4572479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-22).

- - -

UAB "Vandenyno gaiva", kodas 301742032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 8-oji g. 130
Pranešimo Nr. 4572480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-25).

- - -

UAB "Osvirta", kodas 305247897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4572481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-22).

- - -

Trakų rajono žemdirbių asociacija, kodas 181379833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 4572482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-10-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2019-10-16).

- - -

UAB "Markučių panoramos", kodas 305287354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4572483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-22).

- - -

Liudo Urbono gamybos įmonė "Blokas", kodas 179247066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 14A
Pranešimo Nr. 4572484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso atšaukimo ir vadovo įregistravimo
(2019-10-25); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso atšaukimo ir vadovo paskyrimo (2019-10-25).

- - -

UAB "MyBike", kodas 302700972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4572485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-10-22); Įgaliojimas (2019-10-17).

- - -

UAB "Konstantėja", kodas 304072968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4572486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24); Įstatai (2019-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-10-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-10-24).

- - -

UAB "Calator", kodas 304371632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4572487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-24); Įgaliojimas (2019-10-24).

- - -

Rietavo savivaldybės administracijos Daugėdų seniūnija, kodas 188748329
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 4572488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-10-03);
Nuostatai (2019-10-03); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl seniūnijų buveinių adresų nustatymo (2019-10-03);
Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2019-10-03).

- - -

UAB "Delveris", kodas 303234417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 97

- - -

Utenos rajono Puodžių žemės ūkio bendrovė, kodas 183676096
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Puodžių k.
Pranešimo Nr. 4572490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-24).

- - -

UAB "Meno harmonija", kodas 303209855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4572492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-24); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-10-24).

- - -

UAB "Bygus", kodas 303254416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ICECO ledai", kodas 304096588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liepynų k. Ledo g. 1
Pranešimo Nr. 4572494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24).

- - -

UAB "R&A REAL ESTATE", kodas 301085914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 4572495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 98

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-10-24).

- - -

UAB "Personalo praktika", kodas 302316929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Romuvos g. 53A
Pranešimo Nr. 4572496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-25); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-10-25).

- - -

UAB "Valtenma", kodas 305273511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4572497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-24); Įgaliojimas (2019-10-24); Užsienio
asmens pasas (2019-10-24).

- - -

UAB "Munista", kodas 303291749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos transporto garantas", kodas 176612766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėžių g. 12-4
Pranešimo Nr. 4572499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-10-22).

- - -

UAB "CB Baltic", kodas 302978007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-62
Pranešimo Nr. 4572500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 99

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-24).

- - -

UAB "Finansiniai partneriai", kodas 302859138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-209
Pranešimo Nr. 4572501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Orbita", kodas 180749518
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4572502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Minifiesta", kodas 303151850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-201
Pranešimo Nr. 4572503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-10-22); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2019-10-22).

- - -

MB "Ramesis", kodas 305204433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 15
Pranešimo Nr. 4572504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-10-11);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-11); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-10-11); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui (2019-07-10).

- - -

UAB "Palangos grupė", kodas 303246234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pravieniškių pataisos namai-atviroji kolonija, kodas 302560890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 100

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Pravieniškių g. 5
Pranešimo Nr. 4572506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-23).

- - -

UAB "Trading Services", kodas 302482623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Alyvų g. 8-1
Pranešimo Nr. 4572507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-24).

- - -

UAB "Saulėta diena", kodas 303424879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-10-25).

- - -

VšĮ "Miškui", kodas 305295269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Semeliškių k. Miško g. 23
Pranešimo Nr. 4572509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RENUS INVEST, kodas 302694850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4572510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-10-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-10-22).

- - -

UAB "Humaita", kodas 303461888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4572511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEPREKYBA", kodas 123839521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 36-54
Pranešimo Nr. 4572512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-23).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Lagrenas", kodas 305049132
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4572513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-05).

- - -

UAB "Neosus", kodas 304489602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4572514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-24).

- - -

VšĮ "Dvynių šeima", kodas 303994473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Ryto g. 5
Pranešimo Nr. 4572515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-10-25).

- - -

AB Salomon Securities & Co, kodas 305097942
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4572516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2019-10-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2019-10-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 102

- - -

Daugiabučio namo, esančio M. K. Čiurlionio g. 84a, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300139031
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84A-5
Pranešimo Nr. 4572517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-24).

- - -

UAB "AUTOVESTA", kodas 300902772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 22
Pranešimo Nr. 4572518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2019-10-24); Prokūra
(2019-10-24).

- - -

Tarptautinė profesionalių vizažistų ir vizažo mokymų centrų asociacija, kodas 302944663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4572519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Tarptautinė profesionalių vizažistų ir vizažo mokymų centrų
asociaciaja).

- - -

UAB "Ulnara", kodas 305301409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4572520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Biotechnologijos grupė, kodas 304404566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Bartkuškio k. Aušros g. 36
Pranešimo Nr. 4572521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Įstatinio kapitalo didinimas akcininkų įnašais, išleidžiant naujas akcijas (2019-10-22).

- - -

"Esentos tranzitas", UAB, kodas 304244396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 4572522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

UAB "Europos gira", kodas 303222571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raseinių r. Gylių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190098034
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Rimkiškių k. 7
Pranešimo Nr. 4572524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-10-21); Reorganizavimo sąlygos (2019-10-21).

- - -

Anykščių rajono Levaniškių žemės ūkio bendrovė, kodas 154178235
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Levaniškių k.
Pranešimo Nr. 4572525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-24).

- - -

Vytauto Vaitkevičiaus įmonė, kodas 134934981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvės g. 12-1
Pranešimo Nr. 4572526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-25).

- - -

L. Marčenkovos individuali įmonė "Iola", kodas 300082228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-72
Pranešimo Nr. 4572527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 104

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-10-24).

- - -

UAB "Pilies apartamentai", kodas 304101626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4572528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120150060445 (2019-10-25).

- - -

R. Ševelio įmonė, kodas 172368040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Plento g. 31
Pranešimo Nr. 4572529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-25).

- - -

UAB "Rinedas", kodas 302661537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4572530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-22).

- - -

UAB "Hamsota", kodas 305250822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4572531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -

UAB "URIDA", kodas 300549386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 70
Pranešimo Nr. 4572532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 105

UAB "Alių durpynas", kodas 302655769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Girdėnų k. Girdenio g. 24
Pranešimo Nr. 4572533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-24); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-10-24).

- - -

Molėtų rajono Kraujalaidžių žemės ūkio bendrovė, kodas 267572380
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kraujaleidžių k.
Pranešimo Nr. 4572534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-10-24).

- - -

UAB "Statybų frontas", kodas 303309250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Žinių spektras", kodas 304762887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4572536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-22).

- - -

MB "Erdonlita", kodas 302918113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 78A-2
Pranešimo Nr. 4572537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl atsisakymo iškelti bankroto bylą (2019-10-15).

- - -

V. SVIRSKIO PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 124422616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41-33
Pranešimo Nr. 4572538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-10-22); Įgaliojimas (2019-10-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-10-22 (2019-10-22).

- - -

UAB "Vaiguvos vėjas", kodas 304868381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 2K
Pranešimo Nr. 4572539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo (2019-10-25).

- - -

"Madepa", UAB, kodas 303012391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 18-70
Pranešimo Nr. 4572540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-10-25).

- - -

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA "SEDULINOS ŽIEDAS", kodas 302762917
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 4-38
Pranešimo Nr. 4572541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2019-10-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2019-10-18).

- - -

UAB "Legvus", kodas 305295283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Martnonių k. Ąžuolų g. 23
Pranešimo Nr. 4572542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno kolegija, kodas 111965284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 20
Pranešimo Nr. 4572543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-23).

- - -

UAB "Konsolistas", kodas 303249426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 4-50
Pranešimo Nr. 4572544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-10-23).

- - -

UAB "Nitija", kodas 305102841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4572545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-10-22); Įgaliojimas (2019-10-15).

- - -

UAB "Visas transportas", kodas 303329502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4572546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-28).

- - -

Asociacija "VILNIUS INTERNATIONAL CLUB", kodas 125714477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 4572547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-10-25).

- - -

VšĮ "Cogito projektai", kodas 302731028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4572548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-10-24); Įgaliojimas (2018-01-05); Įgaliojimas
(2018-01-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 108

- - -

UAB "Zitruta", kodas 302462122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Kaimelio g. 24
Pranešimo Nr. 4572549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekolitus", kodas 303439009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4572550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-24).

- - -

UAB Lumi Retail Property Lithuania, kodas 305277470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4572551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-23); Įgaliojimas (2019-10-23).

- - -

UAB "Tivolita", kodas 304225321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Didžioji g. 82-15
Pranešimo Nr. 4572552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-10-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETALĖ", kodas 220130430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18-30
Pranešimo Nr. 4572553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-10-22).

- - -

MB "Nova fortuna", kodas 304726389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-42
Pranešimo Nr. 4572554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Šermukšnėlė", kodas 124884170
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 206-24
Pranešimo Nr. 4572555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-10-21).

- - -

UAB "L klubas", kodas 300010727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kalnujų g. 11
Pranešimo Nr. 4572556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-10-25); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-10-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių vandenys", kodas 158834726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 137
Pranešimo Nr. 4572557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-10-23).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

VšĮ Memelio teatras, kodas 302590360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 25-13
Pranešimo Nr. 4571052

- - -

Anykščių rajono Zabelynių žemės ūkio bendrovė, kodas 154177329
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Zabelynės k.
Pranešimo Nr. 4571053

- - -

Ignalinos rajono žemės ūkio bendrovė "Švedriškė", kodas 155484516
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 110

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Švedriškės k.
Pranešimo Nr. 4571054

- - -

Molėtų r. Karklynės žemės ūkio bendrovė, kodas 167549039
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Karklynės k.
Pranešimo Nr. 4571055

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "VIKIS", kodas 167573339
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Arnionių I k.
Pranešimo Nr. 4571056

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Parama", kodas 183682416
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Pakalnių k.
Pranešimo Nr. 4571057

- - -

Anykščių rajono Mitošiūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 154187394
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Mickapetrio vs.
Pranešimo Nr. 4571058

- - -

Molėtų r. žemės ūkio bendrovė "Veterinarija", kodas 167527338
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Kanapelkos k.
Pranešimo Nr. 4571059

- - -

Anykščių rajono žemės ūkio bendrovė "Nevėžis", kodas 154171632
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Gražiavietės k.
Pranešimo Nr. 4571060

- - -

Valstybinė prekybos įmonė "Pajūris", kodas 140593260
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m.
Pranešimo Nr. 4571846

- - -

Valstybinė konstravimo įmonė "Pramonės automatika", kodas 140382683
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 111

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 7
Pranešimo Nr. 4571847

- - -

Valstybinė įmonė-viešbutis "Pamarys", kodas 140557378
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 28
Pranešimo Nr. 4571848

- - -

UAB "STRONCIS", kodas 300007791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 71-63
Pranešimo Nr. 4571850

- - -

Klaipėdos miesto valstybinė prekybos įmonė "Žūklė", kodas 140766328
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 16
Pranešimo Nr. 4571851

- - -

Klaipėdos miesto valstybinė prekybos įmonė "Foto prekės", kodas 140766851
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 6
Pranešimo Nr. 4571852

- - -

Algio Rimo labdaros ir paramos fondas, kodas 300518387
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Rimšos g. 5-2
Pranešimo Nr. 4571946

- - -

IĮ "Miklikas ir Ko", kodas 301732255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 4571947

- - -

Bertaškienės įmonė, kodas 151123155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žvyryno g. 17
Pranešimo Nr. 4571948

- - -

Antano Bražuko projektavimo biuras, kodas 251438440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-299 Puslapis 112

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 76-31
Pranešimo Nr. 4571949

- - -

IĮ "Meno imperija", kodas 302455149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 5-30
Pranešimo Nr. 4571950

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Akcinė bendrovė "Sabinos autotransportas", kodas 133605755
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30B
Pranešimo Nr. 4572558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-10-25
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2019-10-24).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


